



Bytów, 14.02.2025 r.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ III

W odpowiedzi na skierowane do Szpitala Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, przedmiot zamówienia: „Zaprojektuj i wybuduj”: **Nadbudowa i przebudowa oraz wyposażenie budynku Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w celu zwiększenia do 78 liczby łóżek opieki długoterminowej Szpitala Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. ZP4/2025**, Komisja przetargowa informuje:

Pytanie 1

czy zamawiający dopuści łóżka o poniższych parametrach:

- segment oparcia pleców 0-62° ($\pm 2^\circ$)
- segment uda 0-30° ($\pm 2^\circ$)
- kąt przechyłu Trendelenburga 0-20° ($\pm 2^\circ$)
- kąt przechyłu anty-Trendelenburga 0-16° ($\pm 2^\circ$)

Długość całkowita: 2300 mm

Szerokość całkowita wraz z zamontowanymi barierkami wynosi max 1030 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza powyższe parametry, pomijając długość całkowitą. Zamawiający podtrzymuje zapis długości całkowitej: 2120 mm (± 30 mm)

Pytanie 2

Zadanie polega na nadbudowie istniejącego budynku.

Projekt budowlany istniejącego budynku jest objęty ochroną o prawach autorskich i prawach pokrewnych (zgodnie z uwagą umieszczoną w EKSPERTYZIE TECHNICZNEJ). Przebudowa i nadbudowa budynku spowoduje ingerencję w istniejący budynek. Wszelkie zmiany w istniejącym budynku mogą być dokonane wyłącznie za bezpośrednią zgodą autora projektu istniejącego budynku. Czy autor projektu istniejącego budynku udzieli zgody bezpłatnie czy za odpłatnością, na dokonanie zmian w istniejącym budynku? Jeżeli za odpłatnością, czy koszty te ponosi zamawiający czy wykonawca? Jeżeli wykonawca to prosimy o podanie kontaktu do autora w celu ustalenia przez niego ceny za zgodę. Czy oferta autora projektu będzie taka sama (taka sama kwota i warunki) dla każdego wykonawcy nadbudowy i przebudowy?

Odpowiedź

Budynek został wybudowany w latach 70-tych XX wieku. Jeżeli pojawią się jakiegokolwiek roszczenia ze strony projektanta budynku, wszelkie koszty z tym związane pokryje Zamawiający.

Pytanie 3

Wnoszę o wydłużenie czasu dokonania wizji lokalnej o dwa dni robocze od daty otrzymania odpowiedzi na pytanie dotyczące praw autorskich.

Odpowiedź

Zamawiający w odpowiedziach z dn. 13.02.2025r. wydłużył czas wizji lokalnej do 18.02.2025 r. do godziny 14:00. Nie wprowadzamy kolejnej zmiany.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Karolina Glanc
Sekretarz Komisji przetargowej